



NAUJIEJI METAI TALINE-TARTU

Programa:

1 diena. 2022.12.31 6.00 val. išvykimas iš Šiaulių - į Estijos sostinę **Taliną**.

Išvykimo vietas:

*Gegužių gatvė, PC Akropolis (6.00).

*Tilžės gatvė, Katedra (06.15).

Vykstame Latvijos ir Estijos keliais - į viduramžių Europos perlu vadinamą Taliną. Talinas sutiks mus šventiškai išsipuošęs.

Apžvalginė ekskursija po Taliną autobusu: Tompea, Kadriorgo parkas ir rūmai, Dainų slėnis, Piritos buriavimo centras, Šv. Brigitos vienuolyno griuvėsiai, Talino televizijos boštas, tarptautinis jūrų uostas.

Apžvalginės ekskursijos tęsinys pėsčiomis po senamiestį: Tompea pilis (dabartinis Estijos parlamentas), Ilgojo Germano bokštas, Aleksandro Nevskio soboras, Domo katedra, apžvalgos aikštelės, nuo kurių atsiveria vaizdas į senamiestį, Talino įlanką bei miesto apylinkes, Kink in de Kiok bokštas, „Trumpoji koja“, miesto rotušė, „bandelių“ skersgatvis, miesto amatininkų ir „juodagalvių“ gildijų pastatai, Nigulistės ir Olevistės bažnyčios, „Storosios Margaritos“ bokštas. Laisvas laikas Rotušės aikštėje, kuri per šventes pavirsta tikra pasaka. Širdis apsąla nuo vaizdų - pamatysite Kalėdų senelį ir jo elnius, mažas trobeles, prikrautas liaudies meistrų darbinių. Čia gali betarpiškai pabendrauti su tautodailininkais, nusipirkti kalėdinių papuošalų ir rankdarbių, puikiai tinkančių šventinėms dovanėlėms. Vietos kepėjai ir virėjai mugėje siūlo tradicinių estiškų patiekalų - nuo juodos kraujinės dešros ir raugintų kopūstų iki imbierinių meduolių ir sausainių su sielą ir kūną sušildančiais kalėdiniais gėrimais.

Vykstame į viešbutį (4*), apgyvendinimas ir poilsis, vakarienė* (pageidaujantiems - 25 € /asm.).

Pastaba. Vakarienė viešbutyje užsakoma ir mokama agentūroje - iš anksto.

Vakare, apie 22 val. vykstame į Talino centrą, Rotušės ir Laisvės aikštes, kur sutiksime Naujuosius 2023 metus. Talinas atšaukia naujametinius fejerverkus motyvuodamas taupymu. Bet gruodžio 12-31 vyks didelis Naujų metų vakarėlis su koncertu ir lazerių šou. Šio didelio renginio metu Talinas bus paskelbtas Europos žaliaja sostine 2023 metais. Papildomai bus daug visko: muzikos, meno, miesto renginių, ugnies, šviesos. Tai bus viena didelė scena - roko, klasikinės, liaudies, populiariosios muzikos kokteilis, kuris įtikis visiems. Nakvynė 4* viešbutyje.

2 diena. 2023.01.01 Pusryčiai viešbutyje. Pageidaujantiems - sauna ir treniruoklių salė. Išvykimas iš Talino. Kita kelionės stotelė - senasis **Tartu miestas**, anksčiau vadintu Dorpatu ar Jurjevu. Tartu - universitetinis miestas, kadaise čia aukštojo mokslo siekė rašytojas Jonas Biliūnas, Antanas Merkys bei kiti žinomi Lietuvos žmonės. Tartu ir šiandien - Estijos intelektualų ir kultūros centras. **Ekskursija po Tartu senamiestį:** Rotušės aikštė su besipuikuojančia kalėdine egle, Šv. Jono bažnyčia - 14 a. plytinės gotikos šedevras, universitetas, angelų ir velnių tiltai, Tėvo ir sūnaus, Barklajaus de Toli, dviejų Vilde paminklai, vaizdinga upės Emajohi pakrantė... Laisvas laikas Tartu senamiestyje.

Pilni įspūdžių, vykstame Lietuvos link.

Kelionės kaina - 160 €

Į kelionės kainą įskaičiuota:

- *Kelionė autobusu;
- *Kelionės vadovo-gido paslauga, ekskursinė programa;
- *1 nakvynė su pusryčiais viešbutyje 4*viešbutyje;
- *Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota:

- *Vakarienė viešbutyje Taline (bus galima užsisakyti, perkant kelionę) - tikslinama;

Pastaba. Vakarienė užsakoma, ne mažiau 10-čiai pageidaujančių asmenų.

*Medicinių išlaidų draudimas - 4,14 Eur /asm iki 65 m.; 8,28 Eur /asm. 65-75 m.;

*Asmeninės išlaidos.

Pastabos. Kelionės programa, atsižvelgiant į nenumatytas oro, eismo sąlygas ir kitas aplinkybes gali keistis.

Vietos autobuse pasirenkamos pirkimo, kelionės sutarties sudarymo metu.

Kelionei reikalingi galiojantys asmens dokumentai: pasas arba tapatybės kortelė.

Objektų lankymo tvarka, skaičius gali keistis.

Detali išvykimo informacija bus atsiųsta SMS žinute, prieš kelionę.

INFORMACIJA /REGISTRACIJA tel.: 841 525059, +370-670-88723 - vadybininkė Ieva

Datos:

UAB "Kelionių centras"

Im. kodas 300062204

PVM kodas LT 10000127 6516

SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206

Šiauliai LT, indeksas 76299

Tel.fax +370 41 399 544

E-mail: travelcentre@splus.lt